
ÖNSÖZ 

Sayıştayların varlık nedenleri ve amaçları; devletin kaynak sağlamada ve 
kullanmada etkin, verimli ve tutumlu bir performansa ulaşmasına ve mali işlem- 
lerde hukuk kurallarına uyulmasına katkıda bulunmaktır. Sayıştaylar bu işlevi de- 
netleme, karara veya hükme bağlama, parlementolara rapor ve bilgi ulaştırma su- 
retiyle yerine getirirler. 

Sayıştayın denetleme, karara bağlama ve hüküm verme yoluyla yürüttüğü 
çalışmaların mali işlemlerin doğruluğunu ve hukuka uygunluğunu sağlamada 
büyük etkinliği olduğu, yetkililerin, akademisyenlerin ve kamuoyunun tartışma- 
sız benimsediği bir gerçektir. İnanıyorum ki bu çalışmalarla birlikte Sayıştay men- 
suplarının meslekteki özverili uğraşıları ile ulaştıkları bilgi ve düşünce birikimi- 
nin yayın yoluyla geniş kitlelere ulaşması, sağlanmış olan etkinliği daha da artıra- 
cak, mali konularla ilgilenenlere yol gösterecektir. 

Bütün kurum ve kuruluşlarımız gibi Sayıştayımız da hızla gelişen dünya ve 
ülke şartlarına uyum sağlayabilmek, kendi alanındaki gelişmelere katkıda bulun- 
mak ve yön verebilmek için dinamik ve duyarlı bir yapıya sahip olmak zorundadır. 
Bu dinamizme erişmek için kendi bünyesindeki çalışmaların yanında yurt içinde 
ve yurt dışındaki kurum ve kuruluşların, değerli akademisyenlerin, hukukçu ve 
maliyecilerin bilgi, düşünce ve önerilerinden yararlanmak ihtiyacındadır. Bu dü- 
şünce ve önerilerinka tkısıyla Sayıştay denetiminin daha etkin ve çağdaş bir boyu- 
ta erişeceği kuşkusuzdur. 

Sayıştay Dergisi, Sayıştayımız ile mali ve hukuki konularla ilgili kamuoyu 
arasında fikir ve düşünce iletişimini sağlayacak bir köprü olmak, Sayıştay deneti- 
miyle ilgili konuların tartışıldığı ve görüşlerin oluşturulduğu nitelikli bir fikir 
platformu teşkil etmek hedefiyle yayın hayatına girmektedir. Bu hedefe; mensupla- 
rımızla birlikte değerli hukukçu, bilim adamı ve kamu görevlilerimizin ilgileri ve 
çok kıymetli katkılarından güç alarak ulaşabileceğimize inancım tamdır. 

Sayıştay Dergisi'nin yayın hayatına katılmasından ve bu ilk sayısıyla okur- 
larına ulaşabilmesinden sonsuz bir onur ve mutluluk duyuyor, derginin değerli 
mensuplarımız ve ilgililerin gayretleri ile giderek gelişeceğinden, kendi alanında 
vazgeçilmez bir kaynak teşkil edeceğinden emin olduğumu ifade etmek istiyo- 
rum. 

Bu düşüncelerle; dergimizin yayın hayatına atılmasına katkıda bulunan 
tüm mensuplarımıza, saygideğer bilim ve fikir adamlarına, ilgisini ve katkısını 
esirgemeyen ve bundan sonra da esirşemeyeceğine tüm kalbimle inandığım sayın 
okurlarımıza en içten saygı ve sevgilerimi sunuyor, Sayıştay Dergisi'ne başarılar 
diliyorum. 

Servet ŞAMLIOĞLU 
Sayıştay Başkanı


